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            Jastrzębie-Zdrój, dnia 24.05.2021 r.
    

L.dz. 8216

 Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Dostawa toalety publicznej jednostanowiskowej wraz z montażem

i podłączeniem do instalacji wod-kan, elektrycznej i deszczowej
ul. K. Paryskiej 9 w Jastrzębiu-Zdroju”

Do  treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  wpłynęły  zapytania  od
Wykonawcy (treść pytań poniżej). 
Działając  w  myśl  art.  284  ust.  6  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo
zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.),
informuję: 

Pytanie 1:
Zapis: 8. Pakiet serwisowy powinien być składnikiem dostarczonego sprzętu oraz
ma  być  przypisany  do  niego  bez  konieczności  późniejszego  aktywowania,
rejestrowania lub innych działań ze strony użytkownika. 
Pytanie: Jak zinterpretować Pakiet serwisowy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Przez pakiet serwisowy należy rozumieć czynności niezbędne do wykonania w
celu  utrzymania  przedmiotu  zamówienia  w  pełnej  sprawności  w  okresie
gwarancji.

Pytanie 2:
Zapis: Budynek automatycznej toalety publicznej……..
Pytanie:  wymiar wymieniony przez państwa (2,8 x 2,24) to wymiar  dotyczący
toalety półautomatycznej
Toaleta w pełni automatyczna z myciem podłogi i muszli musi być większa (2,35
x 3,46) ponieważ w pomieszczeniu technicznym znajdują się wszystkie niezbędne
elementy. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  w  SWZ  w
zakresie:
- wymiaru toalety: 2,80 m x 2,24 m +/-2%
- stolarki drzwiowej
- stopnia zautomatyzowania toalety
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Pytanie 3:
Zapis: 8. Drzwi do pomieszczenia toalety aluminiowe szerokości 90 cm w kolorze
grafitowym wraz z antabami ze stali nierdzewnej z dwóch stron.
W toalecie w pełni automatycznej nie powinno się stosować drzwi z antabą ze
względu bezpieczeństwa. Powinny być tylko  i wyłącznie drzwi przesuwne.
Proszę sprecyzować opis toalety:
Wersja półautomatyczna z drzwiami rozwiewnymi i wymiarem 2,8 x 2,4 lub
Wersja w pełni automatyczna z myciem podłogi i muszli, drzwiami przesuwnymi i
wymiar.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  w  SWZ  w
zakresie:
- wymiaru toalety: 2,80 m x 2,24 m +/-2%
- stolarki drzwiowej
- stopnia zautomatyzowania toalety

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Dyrektor MZN
Beata Olszok

Rozdzielnik: 
Strona postępowania na Platformie zakupowej 


